П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 27.03.2024 года                    № 13
Об отмене Постановления № 28 от 20.08.2012г. «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области» (в редакции постановления от 03.12.2013г. № 50)
           На основании Заключения юридической экспертизы  от 12.03.2024г. №28 на постановление главы Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области от 20.08.2012г. № 28 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области» (в редакции постановления от 03.12.2013г. № 50) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление № 28 от 20.08.2012г. «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области» (в редакции постановления от 03.12.2013г. № 50) признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.

Глава Сергиевского
сельского поселения                                                     А.В.Иордатий